2020 年 10 月 8 日

ご来場を予定されていた皆様

頌栄短期大学 自治会

頌栄短期大学

2020 年度頌栄短期大学学園祭（頌栄祭）中止のお知らせ

拝啓

 秋冷の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、2020 年度の学園祭（頌栄祭）の開催につきまして、頌栄短期大学および頌栄短期

大学自治会におきましては検討を重ねてまいりましたが、新型コロナウイルス感染症拡大

の状況を鑑み、来場者の皆様、学園祭に参加する学生、キャンパス周辺住民の皆様の健康

および安全を最優先とし、今年度の開催は中止させていただくことに決定いたしました。

学園祭を楽しみにしてくださっていた皆様には、大変心苦しいお知らせとなりますが、今

回の決定にご理解いただき、来年度以降も引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げ

ます。

敬具